平成 18 年 ４ 月 21 日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代 表 取 締 役 社 長  山 形  圭 史
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先

取締役・経営支援プロジェクトリーダー
原  真 理

電 話 番 号 072-349-0029（代表）

（訂正）ストックオプション（新株予約権）の割当および払込金額決定に関するお知ら

せの一部訂正について

平成 18 年４月 19 日付で公表しました「ストックオプション（新株予約権）の割当および払込金額決

定に関するお知らせ」の記載内容につきまして、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正箇所＞

【訂正前】

７．新株予約権の行使期間          平成 20 年５月１日から平成 28 年２月 28 日

【訂正後】

７．新株予約権の行使期間          平成 20 年５月１日から平成 28 年２月 23 日

 以上